
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

02 липня 2024                          м. Горішні Плавні        
 

 Про внесення змін до Програми 

 забезпечення діяльності 
 КП «Редакція міської 
 газети «Громадська думка»  
 на 2022 - 2024 роки 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 91 Бюджетного кодексу України, Постанови Кабінету міністрів 
України №484 від 30.04.2024 р.  «Про внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 9 березня 2006 р. №268 «Про упорядкування стр уктури 
та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів” та враховуючи звернення  КП «Редакція 
міської газети «Громадська думка» і пропозиції постійної комісії з питань 
економічної політики, бюджету та фінансів (протокол №52 від 25.06.2024), 
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району  Полтавської області 

                                       ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до Програми забезпечення діяльності  КП «Редакція міської 

газети «Громадська думка»  на 2022 – 2024 роки, затвердженої рішенням 14 
сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області восьмого 
скликання від 16.11. 2021 року, зі змінами (далі Програма), а саме: 

- у пункті 9 паспорту Програми число «5294,0» змінити на «5852,3»; 

- у пункті 9.1 Паспорту Програми число «5246,0» змінити на «5804,3»; 
- у додатку 1 у рядку «Обсяг ресурсів, усього, у тому числі» число «1853,2» 

змінити на «2411,5»; число «5294,0» змінити на «5852,3»; 
- у додатку 1 у рядку «Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади» число «1836,0» змінити на число «2394,3»; 
число «5246,0» змінити на число «5804,3»; 

- у пункті 1 додатку 2 Програми в графі «Обсяги фінансування (вар тість) 
тис. грн, у тому числі»  число «1264,1» змінити на число «1255,0»;  число 
«1346,0» змінити на число «1792,6»; 

- у пункті 2 додатку 2 Програми в графі «Обсяги фінансування (вар тість) 
тис. грн, у тому числі»  число «315,7» змінити на «313,7»; число «336,9» 
змінити на число «448,6»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- у пункті 3 додатку 2 Програми в графі «Обсяги фінансування (вар тість) 
тис. грн, у тому числі»  число «79,0» змінити на «74,9»; 

- у пункті 7 додатку 2 Програми в графі «Обсяги фінансування (вар тість) 
тис. грн, у тому числі»  число «46,2» змінити на «61,4». 

 
 

 
 

Міський голова                               (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


